CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE
QUERETARO
Flujo de fondos

Del 01/ene/2022 Al 31/dic./2022
(Cifras en Pesos)

Usr: aelizondo Fechay FS/ene./ZOZB

Rep: rptFlujoDeFondos hora de Impresion | 12:22 p. m.

Concepto Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $65,262,129.00 $65,548,376.91 $65,548,376.91
IMPUESTOS $0,00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $216,423.57 $216,423.57
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
G S0S] O VEN D E IR ENES ZRESTACION DE 5000 569,824 34 $69,824.34
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$65,262,129.00

$0.00
$65,262,129.00
$50,668,223.00
$2,684,755.00
$10,477,805.00

$65,262,129.00

$0.00
$54,703,278.55
$43,404,033.13
$2,190,606.44
$8,039,732.57

$65,262,129.00

$0.00
$52,760,289.15
$42,864,125.38
$1,928,953.92
$7,100,637.27

AYUDAS $711,700.00 $415,896.80 $313,132.73
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $719,646.00 $653,009.61 $553,439.85
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $10,845,098.36 $12,788,087.76
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ROSA MARIA GON?ALEQ?!T;MIREZ
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

DIANA MARTINEZ DIAZ

JEFA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO




